UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …......../TCKH Tân Yên, ngày ……. tháng 9 năm 2022

V/v xin ý kiến về việc phân bổ KHV thực

hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền

vững năm 2022.

Kính gửi: Các thành viên UBND huyện.

Thực hiện Văn bản số 3687/CV-BCĐ ngày 01/8/2022 của BCĐ thực hiện

các Chương trình mục tiêu Quốc gia trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-

2025 về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện 3 chương trình mục tiêu quốc gia và ý

kiến chỉ đạo của Thường trực UBND huyện giao phòng TC-KH tham mưu phân

bổ kế hoạch vốn sự nghiệp thực hiện chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

năm 2022.

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện trân trọng xin ý kiến các đồng chí thành

viên UBND huyện về việc phân bổ kế hoạch vốn thực hiện Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững năm 2022 (có dự thảo quyết định phân bổ kèm

theo)

Ý kiến của các thành viên UBND huyện đề nghị gửi lại cho phòng TC-KH

huyện trước 15h00 ngày 14/9/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TCKH

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Lan Hương

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tân Yên, ngày ……. tháng ….. năm …..

Ý KIẾN

CỦA THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

về…………………………………………

-----

Ngày….., ………..(cơ quan, đơn vị) có văn bản số….. xin ý kiến về: …

(tên nội dung). Về nội dung này, tôi có ý kiến như sau:

1.Ý kiến (đồng ý/không đồng ý):

……………………………………………………………………………………

 2. Ý kiến khác (nếu có):

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Nơi nhận:
- Thành viên UBND huyện;

- Cơ quan, đơn vị......

- Lưu:

NGƯỜI CHO Ý KIẾN

(Chữ ký, họ tên)

.............................

		huongntl_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-12T18:37:50+0700

		2022-09-13T07:26:56+0700

		2022-09-13T07:27:27+0700

		phongtckh_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-13T07:28:01+0700